
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS 2023 M.  VEIKLOS ATASKAITA 

 

            Bendruomeninių organizacijų tarybą (BOT) 2023 metais  sudarė 10 narių:   penki 

savivaldybės deleguoti atstovai (trys Klaipėdos m. savivaldybės tarybos nariai, komitetų atstovai  

ir  du Klaipėdos m. savivaldybės administracijos atstovai), penki  Klaipėdos mieste registruotų 

vietos bendruomenių atstovai.   

         

 2023 metais vyko  5 (penki) Klaipėdos miesto Bendruomeninių organizacijų  tarybos ( toliau- 

BO tarybos) posėdžiai,  iš kurių 4  vyko nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“ programą ir  1 

elektroniniu būdu.  

Bendruomeninių organizacijų tarybos narių dalyvavimas posėdžiuose siekė 68 %. 

2023 metais BOT posėdžiuose dalyvavo 5 svečiai. 

 

Bendruomeninių organizacijų tarybos (BOT) svarstyti klausimai ir nutarimai: 

 

2023 m. kovo mėn. 2 d. posėdis: 

SVARSTYTA. 1. Dėl 2022 m. Bendruomeninių organizacijų (toliau – BO) tarybos ataskaitos.  

NUTARTA. BO tarybos ataskaita patvirtinta. 

SVARSTYTA. 2. Dėl Klaipėdos bendruomeninių organizacijų vykdomos veiklos, 

bendruomeniškumo stiprinimo ir Bendruomeninių organizacijų tarybos lūkesčių apklausos. 

NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta skirti savaitę laiko Apklausos peržiūrėjimui ir pataisymui 

SVARSTYTA. 3. Kiti klausimai. 

3.1. BO tarybos nario pasiūlymas svarstyti savivaldybei,  dėl priėmimo į mokyklą aprašo, kad 

įtraukti punktą dėl papildomų balų skyrimo vaikams, kurie pristato pažymą iš bendruomenės ar 

seniūnaičio apie savo šeimą, laidavimą kad jis toje vietovėje gyvena.  

3.2. Reginos Baguckienės  informacija  apie paskelbtus bendruomeninėms organizacijoms 

konkursus, kad bendruomenės galėtų įsitraukti ir būtų aktyvios ištisus metus.  

NUTARTA. R. Razgienė el. paštu išsiųs visoms bendruomeninėms organizacijoms informaciją 

apie paskelbtus bendruomeninėms organizacijoms konkursus. 

 

2023 m. birželio mėn. 28 d.  posėdis: 

SVARSTYTA. 1. Dėl atstovo delegavimo į premijų skyrimo komisiją. 

NUTARTA. Į Premijų skyrimo komisijos sudėtį deleguoti BO tarybos atstovę Reginą Baguckienę. 

SVARSTYTA. 2. Dėl konfidencialumo pasižadėjimų viešai neskelbti ir neplatinti su paraiškų 

vertinimu susijusios informacijos (Aprašo 4 priedo) ir nešališkumo deklaracijų (Aprašo 5 priedo) 

pasirašymo. 

NUTARTA. BO tarybos nariai turi pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimus viešai neskelbti ir 

neplatinti su paraiškų vertinimu susijusios informacijos (Aprašo 4 priedas), taip pat nešališkumo 

deklaracijas (Aprašo 5 priedas) ir skenuotas originalo spalva atsiųsti R. Razgienei el paštu 

renata.razgiene@klaipeda.lt iki š. m. liepos 4 dienos. 

SVARSTYTA. 3. Dėl stebėtojų, pageidaujančių dalyvauti posėdyje registracijos ir 

konfidencialumo pasižadėjimo pasirašymo (Aprašo 6 priedas). 

NUTARTA. 1. Posėdyje leisti dalyvauti stebėtojų teisėmis tik užsiregistravusius ir pateikusius 

konfidencialumo pasižadėjimus prieš 24 val. iki posėdžio el. paštu renata.razgiene @klaipeda.lt ir 

skelbiant BO tarybos darbotvarkę Savivaldybės tinklalapyje apie posėdį, paskelbti šią informaciją. 

NUTARTA. 2. BO tarybos posėdyje leisti dalyvauti stebėtojų teisėmis tik iš BO, kurie teikė 

paraiškas ir po vieną atstovą, bei užsiregistravusius prijungti nuo posėdžio pradžios visus, kad 

galėtų dalyvauti ir stebėti, o pasisakyti turėtų teisę tik per jo svarstomą projektą.  



SVARSTYTA. 4.  Dėl Klaipėdos Bendruomeninių organizacijų vykdomos veiklos, 

bendruomeniškumo stiprinimo ir BOT lūkesčių apklausos. 

NUTARTA. 1. Apklausai pritarta su pataisymais būtų anoniminė, neskelbiant BO pavadinimo ir 

įsikūrimo pilnos datos.  

NUTARTA. 2. Apklausą, paleisti visoms Klaipėdos BO iki liepos 12 d. o vėliau, artimiausiame 

posėdyje apsvarstyti klausimą dėl Apklausos visiems Klaipėdos m. gyventojams.  

SVARSTYTA. 5. Kiti klausimai. Kitų klausimų nebuvo. R. Baguckienė pasidalino VRM 

informacija dėl civilinės saugos mokymų. 

 

 2023 m. liepos mėn. 24 d. posėdis: 

SVARSTYTA. Dėl Priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse", įgyvendinant 

bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų paraiškų ekspertų vertinimo ir 

siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo. 

NUTARTA. 1.Bendru sutarimu pritarta ekspertų vertinimo išvadoms dėl siūlymo skirti valstybės 

biudžeto lėšas 6 projektams. 

NUTARTA. 2. Skelbti papildomai konkursą nuo liepos 25 d. iki rugpjūčio 7 d. 

SVARSTYTA. 2. Dėl priemonių pasiūlymų Klaipėdos miesto savivaldybės 2024-2026 m. 

strateginio veiklos plano projektui. 

NUTARTA. 1. Išsiųsti visoms BO mero raštą, dėl pasiūlymų strateginiam planui, kad iki š. m. 

rugpjūčio 2 d. vakaro BO pirmininkai pateiktų pasiūlymus ir atsiųstų R. Baguckienei 

apibendrinimui.  

NUTARTA. 2. Skelbti š. m. rugpjūčio 4 d. BO tarybos posėdį elektroniniu būdu dėl pritarimo 

pasiūlymams strateginio veiklos plano projektui. 

 

2023 m. rugpjūčio mėn. 4 d. posėdis: 

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Bendruomeninių organizacijų siūlymams KLAIPĖDOS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROJEKTUI. 

NUTARTA. BO tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Bendruomeninių organizacijų siūlymams 

Klaipėdos miesto savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano projektui. 

 

2023 m. rugpjūčio mėn. 31 d. posėdis: 

SVARSTYTA. 1. Dėl pakartotinio kvietimo Priemonės "Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse", įgyvendinant bandomąjį modelį, Klaipėdos miesto vietos bendruomenių projektų 

paraiškų ekspertų vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti ekspertų vertinimo išvadoms ir siūlomoms projektams 

finansuoti sumoms. 

SVARSTYTA. 2. Dėl Klaipėdos Bendruomeninių organizacijų vykdomos veiklos, 

bendruomeniškumo stiprinimo ir BOT lūkesčių apklausos rezultatų pristatymo. Informacija 

išklausyta. Vyko diskusija. 

NUTARTA. 1. A. Petraičiui paruošti kreipimąsi į ministeriją su siūlymu pakoreguoti Registro 

centro įkainius, dėl BO išlaidų keičiant duomenis. 

NUTARTA. 2. Suorganizuoti visų BO tarybos bendrą susitikimą su savivaldybės atstovais. 

 

BO tarybos pirmininkės Reginos Baguckienės iniciatyva 2023 m. buvo atlikta Klaipėdos miesto 

vietos bendruomenių apklausa dėl Klaipėdos Bendruomeninių organizacijų vykdomos veiklos, 

bendruomeniškumo stiprinimo ir BOT lūkesčių” išsiaiškinimo. Ši apklausa buvo pristatyta BO 

tarybai, apklausos rezultatais pasidalinta su Klaipėdos m. savivaldybės atstovais  bei ekspertu 

Mariumi Ulozu, kuris alieka išsamesnę Klaipėdos miesto bendruomenių veiklos analizę ir tyrimą.  



Apie 2023 m. vykusius aktualius renginius, forumus, mokymus ir t.t. buvo dalinamasi  informacija  

su Klaipėdos miesto  vietos bendruomeninėmis organizacijomis arba   Klaipėdos m. savivaldybės 

atstovais, kurie informaciją persiųsdavo  visoms bendruomenėms.  

 

 

Protokolai patalpinti  Klaipėdos m. savivaldybės svetainėje, nuoroda: 

https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komisijos-ir-tarybos/bendruomeniniu-organizaciju-taryba/7067/ 

 

 

 

BO tarybos pirmininkė      Regina Baguckienė 

https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komisijos-ir-tarybos/bendruomeniniu-organizaciju-taryba/7067/

